747 Mándok [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Mándok, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mándok (Tornyospálca filiája), Gyulaji esp. ker.

748 Tiszabездéd [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bezdéd (Mándok filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bezdéd (Tornyospálca filiája), Gyulaji esp. ker.

749 Tiszaszentmárton [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szentmárton (Mándok filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szentmárton (Tornyospálca filiája), Gyulaji esp. ker.

750 Tuzsér [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Tuzsér (Mándok filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tuzsér (Tornyospálca filiája), Gyulaji esp. ker.

Possessio Kis-Léta⁷⁵¹

Parochus nullus, administrabant P[atres] Basilitae Monasterij Pocsenses, dein Vicarius defunctus Michael Olsay, post mortem illius a nemine administrat[ur]. Fundus Parochialis liber sine ullis appertinentijs, excisus per Ill[ustrissim]am Familia[m] Hellarianam. In quo Cantor modo residet, Domum erexit olim⁷⁵² Com[m]unitas, refecit Cantor. Confessionis capaces Rutheni 20. Valachi 30. <Rutheni> o[mn]es confessi. Hospites cum Valachis 20. per duos coretos solvebant de caetero nihil. Metrica est penes Matre[m]. Fons Baptismalis non, Obstetrix n[on] est jurata. Joannes Santha vivit sine uxore, quam scit esse, apud Parentes suos, tamen pro illa ire non vult. Cantori solvebant per mediam⁷⁵³ metretam siliginis. Sunt Juvenes inservientes apud Calvinistas, qui Jejunia non observant. [fol. 30v]

Aedituus est liber. Pulsus solet fieri.

Ecclesia

Ecclesia septa implasmata stramine tecta in statu debili, Imaginibus localibus praeter Apostolorum provisa, benedicta per Vicarium Olsay, Antimissium Ill[ustrissim]i D[omi]ni Michaelis Olsavszky Ep[iscop]i Munk[acsensis]. Ciborium[m] cupreum. Calix ap[er]tinentijs stanneus, Velu[m] et palae laneae. Corporale, et Purificatorium, Mappae, Alba, et Mensa Propositionis munde asservant[ur]. Candelabra 4. stanea. Casula unius incolae, qua[m] secu[m] si obiverit, dicit se accipere. Libri Ceremoniales: Evang[elium], Miss[ale], Triodion, Quadragesimale. Campanae duae, una concessa ex Pariszka. Proventus nulli. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Caemeterium non est septu[m].

Possessio Gels⁷⁵⁴

Parochus unus Elias Buty, ordinatus ab Ep[iscop]o Bizanczy, investitus cum licentia Ill[ustrissim]i D[omi]ni Michaelis Olsavszky, per Vicariu[m] defunctu[m] Olsay. Fundus pro Parochia nullus, praeter Loculus [pro] Domo sine appertinentijs, excisus per Familiam Niczkiana[m], et Megyeriana[m], atq[ue] Jarmiana[m]. Confessionis capaces sunt cir[citer] 90. omnes confessi praeter duos, Franciscu[m] Labas, et Basiliu[m] Borda. Hospites cum Inquilinis 50. per duas metretas Siliginis solvunt. Contra Parochum aliud nihil habet, nisi quod in Caemeterio solent Pecora servare, utpote oves et alia. Publici peccatores alij non sunt, praeter unu[m] Kosma[m], publicu[m] furem, et incorrigibilem. Metricam habet. Fons baptismalis est. Nemo sine Sacramentis decessit. Obstetrix n[on] est jurata. Cantor residet in loco Ecclesiae, cui solvunt per metreta[m] siliginis. Domus Parochialis cura[m] habet Com[m]unitas. Aedituus liber ab una inpositione, pulsus est.

751 Kisléta [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kisléta, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kisléta, Gyulaji esp. ker.

752 betoldás: olim

753 betoldás: mediam

754 Nyírgelse [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Gelse, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gelse, Dorogi esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lapidea modo recenter ante duos annos a Calvinistis recepta, restructa per Parochianos, et scandulis tecta. Imaginibus antiquis instructa, benedicta per Generalem Vicariu[m] Gregoriu[m] Desko. Antimissiu[m] Bizancianu[m]. Calix destructus stanneus, refectione indigens, cum Patena, stella, et stella (!). Velu[m] et palae sericeae, Corporale, et Purificatoriu[m], Mappae, Alba, et Mensa Propositionis munda. Casulae cum stola, ex Gozipio, et partim ex Rasa. Libri Ceremoniales o[mn]es praeter Ochtoichon. Campanae duae.⁷⁵⁵ Proventus nullus. Dicata Protectioni B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Caemeterium palis tinctum.

Possessio Lugos⁷⁵⁶

Parochus unus Basilius Kovacs, ordinatus a pië defuncto Ep[iscop]o Simeone Olsavszky, investitus vero [pro] hac Parochia per defunctu[m] Vicariu[m] Olsay. Fundus Parochialis e[st] liber, post hunc Fundum nec agri, nec Prata. Confessionis capaces sunt 279. omnes confessi. Hospites 160. per duas metretas solventes, et infra duos cubulos arantes. Publici peccatores n[on] sunt. Contra Parochum nihil habet catechisat, et instruit⁷⁵⁷. Concionator Ecclesiae nullus; Parochus habet Alphavit, Klyucs, Ohorodok. Metricam habet. Fons nullus baptismalis. Obstetrix non habet. Nemo sine sacramentis mortuus. Apostata nullus. Cantor residet in fundo Dominali, a quo taxam solvunt. Domus Parochi, et Cantoris curam habet communitas, cui per mediam metretam et infra unum cubulum siliginis araturam praestat. Aedituus est. Pulsus mane, et vesperi fuit. [fol. 31r]

Ecclesia

Ecclesia lignea septa, inplasmata ampla in statu bono, scandulis tecta cum Tu[r]ri. Imaginibus localibus, et in Fornice, pulchris ornata, benedicta per pië defunctu[m] Vicariu[m] Michaellem Olsay. Antimissium Bizancianum. Ciboriu[m] ligneus calix sup[er]plet. Calix cum ap[er]tinentys stanneus, Velum, et Palae sericeae, Corporale, et Purificatorium, Mappae, Albae duae et Mensa Propositionis munda, pulchra. Candelabra duo stannea. Casulae duae, una sericea, altera ex Karton cum stolis talib[us]. Libri ceremoniales Ecclesiae sunt omnes, Campanae tres, modo benedictae. Clausura fer[rea]. Proventus nullos habet. Dicata S[ancti]s Petro, et Paulo. Caemeterium palis fissis septum.

755 Helyet hagytak a harangok részletezésének, de nem töltötték ki.

756 Nyírlugos [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Lugos, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lugos, Nyíri esp. ker.

757 betoldás: catechisat, et instruit

Possessio Adony⁷⁵⁸

Parochus unus Joannes Czikl s ordinatus ab Ep[is]co Marmatico Dosztheo, investitus per Vicar[ium] defunctum Mich[aelem] Olsay. Fundus Parochialis nullus, est tamen locus ubi habet Domum per Co[m]muni[t]a]tem exstructam sine appertinentis agroru[m], et Pratoru[m] excindunt[ur], tamen agri, et prata, sicut alteri colono. Confes[siones] cap[aces] sunt 294. omnes confessi. Hospites 80. singulus hospes per duas metretas siliginis annuatim, et laborem mediae diei [prae]stat. Contra Parochum communitas nihil detexit. Alios publicos peccatores n[on] sunt, praeter nollentes Templum frequentare, et Festa sanctificare. Contionatore[m] Ecclesia nullu[m], Parochus Evangeliu[m] expositum habet. Metricam n[on] habet. Fons baptismalis non est. Nemo sine Sacramentis decessit. Obstetrix non est jurata. Parochus nunquam promulgavit Sacramentu[m] Matrimonij ineuntes. Apostatae n[on] sunt. Cantori solvit tertialitas hospitu[m] per mediam metretam solvebat. Aedituus e[st] liber. Pulsus n[on] fuit.

Ecclesia

Ecclesia septa inplasmata, stramine tecta in statu com[m]odo, Imaginibus debiliter provisa, benedicta per Vicar[ium] Olsay. Antimissium Ep[is]copi Transylvanici Klain. Ciboriu[m] ligneu[m]. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum et Palae laneae. Corporale, et Purificatorium n[on] est. Mappae, Alba, et Mensa Propositionis satis munda. Candelabra, duo stannea. Casula cum stola una a Karton. Libri ceremoniales omnes praeter Trefoloy. Campanae duae, una per Ep[is]copum Bizancy benedicta, alia non scitur an, et a quo. Proventus nulli. Dicata S[an]cto Micha li Archangelo. Clausura lignea. Caemeterium n[on] est septu[m].

Possessio Irkeniz⁷⁵⁹

Parochus unus Micha l K v zd j ordinatus, et investitus pro hac Parochia ab Ill[ustriss]imo D[omi]no Micha le Manuele Olsavszky, Ep[is]co Munkacsense. Fundus Parochialis liber excisus per Familiam Halleriana[m], ager unus ad una[m] calcatura[m], alter ad aliam utramq[ue] ad 4. cubulos. Pratum unum, trium currum faeni capax, pacifice usuat. Confessionis capaces cir[citer] 300. ex quibus vix tertialitas conf[essi], praecipue ex Valachis. Hospites 40. singulus annuatim per duas [fol. 31v] metretas Siliginis, vel Turcici, vel Tritici annuatim Parocho solvunt, caeterum nihil, et laborum unius diei, qui boves n[on] h[ab]et. Com[m]unitas contra Parochum nihil habet. Parochus vero conquestus, quod Templum frequentare et confiteri nolint. Concionatorem Libru[m] Ecclesia nullum. Parochus habet, Evang[elium] Expositum, et Psalterium pariter expositu[m], et Runo. Metricam habet. Fons nullus. Nemo sine Sacramentis decessit. Obstetrix est

758 Nyiradony [HU], Hajd -Bihar megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nyiradony, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nyiradony, Dorogi esp. ker.

759  rken z, Voivozi [RO], Bihar megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:  rken z, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806:  rken z, Dorogi esp. ker.

jurata. Apostatasse dicitur uxor Joannis Ratz. Cantor residet in fundo Ecclesiae, cui quilibet hospes per mediam metr[etam] frumenti solvit. Aedituus n[on] est liber a Quanto Portionali. Pro Ave Maria Parochus solus pulsat.

Ecclesia

Ecclesia murata sine tegumento ab anteriori parte olim Romani Ritus, post Confessionis Helveticae homines servabant, modo ab Annis duobus cum Mandato S[a]cr[atiss]imae Cae[sare]o-Regiae Ma[ies]t[at]is Ord[is] Minor[itarum] S[ancti] Francisci Patrum receperunt, et Ritus-Graeci Homines pro Divinis Servitiis tradiderunt, quam modo reficiunt, et exornant. Imagines locales 4. Apostolorum, et in Ara Majori desunt, benedicta per Archi-Diaconum Joannem Petkovszky. Antimissium moderni Ill[ustriss]imi D[omi]ni Ep[iscop]i, Calix, patena, stella, stannea. Coclear aereum. Velum, et Palae sericeae propriae Parochi. Corporale et purificatoriu[m] pariter Parochi. Mappae, Alba, et Mensa Propositionis munda. Casulae duae cum stolis sericeae Ecclesiae. Libri Cer[emoniales] Trefoloy, Obszcsizna, Epistolaru[m]. Campanae duae. Prov[entus] nullus. Dicata S[ancto] Nicolao. Caemeteriu[m] n[on] est septum, clausura fer[rea].

Possessio Béltek⁷⁶⁰

Parochus unus Petrus Zareva, ordinatus, et investitus pro hac Parochia a pie defuncto Ep[iscop]o Bizanczy. Fundus Parochialis e[st] liber. D[omi]nus Terrestris Franciscus Kallay. Agri ad tres calcaturas, singulum trium cub[ulorum] capacem. Prata nulla. Confessionis capaces 134. omnes confessi. Hospites 20. per duas metretas siliginis et infra duos cub[ulos] araturam [prae]stant. Contra Parochum Com[m]unitas nihil revelavit. Concionatorem Ecclesiae habet Evangelium expositum, et Sertum Christi dictum. Parochus Medullam Casuum, Alphavit, et Novor-Nebo, et Regis-Viam. Metricam⁷⁶¹ habet. Fons baptismalis nullus. Nullus sine Sacramentis decessit. Publici Peccatores non sunt, praeter potatores, qui in hacce visita inventi aliquot ebrj, et Meretricem, quae capta cum Praedicantio in actu. Obstetrix n[on] est. Cantor residet in Fundo eod[em] Parochiali, cui per mediam metretam Siliginis solvunt. Domus Parochialis, et Cantoris curam habet com[m]unitas. Apostata nullus. Aedituus n[on] est. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia septa inplasmata scandulis tecta, Imaginibus utcunq[ue] provisa, benedicta per defunctum Vicar[ium] Mich[aelem] Olsay. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in instrumento per medium turrulae facto. Corporale, et Purificatorium nullu[m], Mappae, Albae tres, et Mensa propositionis im[m]unda. Candelabr[a] nullu[m]. Casulae 4. ex Karton 3. una sericea cum stolis duab[us] sericeis. Libri ceremoniales o[mn]es Ecclesiae. Clausura lignea. Proventus nullos h[ab]et. Campanae 4. modo benedictae. Dicata Nativitati B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Caemeteriu[m] palanka cinctu[m]. [fol. 32r]

760 Nyírbélték [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nyírbélték, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Békék, Gyulaji esp. ker.

761 metricam után törölve: Metr

Possessio Pirics⁷⁶²

Hac Parochia hucusque fuit vacans, modo ante 2. Hebdomates, ex Polonia quidem Iobus (!) Cserneczky cum affidavitione Ill[ustrissi]mi D[omi]ni Ep[iscop]i Munkacsien[sis] administrat. Fundus Parochialis liber sine appertinentijs agrorum, et Pratoru[m]. Confessionis capaces 84. non omnes confessi. Hospites 15. non scitur utrum confesi, per duas metretas siliginis Parocho, et infra duos cub[ulos] arant. Filialis est Encsencs⁷⁶³, in qua confessionis capaces 18. o[mn]es confessi. Hospites 4. solvunt sicut in Matre. Kocskas Ivan, et Helena Juhas, Templum, et Com[m]unionem nunquam frequentat. Metrica, Fons Baptismalis desunt. Obstetrix n[on] est jurata. Cantor cum Parocho in Domo sua residet, cui per media[m] metr[etam] solvunt. Aedituus n[on] est, adeoq[ue] nec pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea, arundinib[us] tecta in statu misero. Imaginib[us] debiliter provisa, benedicta per defunctu[m] Vicar[ium] Olsay, Antimissium Bizanczianu[m]. Ciboriu[m] ligneum. Calix cum ap[er]tinentijs stanneus. Velu[m] et palae ex Karton, Corporale, et Purificator[ium] nullum. Map[p]ae, Alba, et Mensa Propositionis utcuq[ue] munda. Casula una ex Rasa cu[m] stola. Libri ceremo[niales]. Ecclesia Evang[elium], Missale, Epistolarum, Sestodnik, Trefoloy, Psalteriu[m] /: Triodion, Quadragesimale Cantoris :/ Triod[i]on Paschale. Clausura lig[nea]. Campana una modo benedicta. Dicata S[ancto] Nicolao. Caemeteriu[m] nullu[m].

Possessio Piliss⁷⁶⁴

Parochus unus Elias Szolocsinszky, ordinatus, et investitus a pië defuncto Ep[iscop]o Bizanczy, Fundus Parochialis liber excisus per Familiam Josyanam, appertinentiae nullae. Pratu[m] ad 4. cur[r]us faeni. Confessionis capaces 300. omnes confessi. Hospites 36. per duas metretas solvit singulus hospes, et infra 3. cub[ulos] arant. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet, catechisat, et instruit Populum. Publici peccatores nulli sunt. Concionatorem Libru[m] nullum Ecclesia habet. Parochus habet Klyucs, et Evangelium expositum. Metricam n[on] habet, nec Fontem baptismalem. Nemo sine Sacramentis decessit. Obstetrix est jurata. Apostata nullus. Cantor residet in fundo Parochiali, Domus Parochialis, et Cantoris cura[m] habet com[m]unitas. Aedituus est liber. Pulsus [pro] ave Maria n[on] fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum turi in statu bono. Imaginib[us] utcuq[ue] provisa, benedicta per Vicar[ium] defunctum Olsay, Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Ciboriu[m] stanneum per modum calicis. Calix cum appertinentijs stan[n]eus